
Zarządzenie Nr 117/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Czeladzi, dla której organem prowadzącym

 jest Gmina Czeladź 

Na  podstawie  art.  63  ust.  14  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe
 (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 1082 z późn. zm.),  § 1 ust.1 i  § 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej  (tekst  jednolity
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1428), w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40).

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Czeladzi, ul. Stanisława Staszica 47,  41-250 Czeladź.

§ 2. Skład komisji konkursowej:

1) Beata Zawiła – przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Elżbieta Bazańska-Wolska – przedstawiciel organu prowadzącego,
3) Agnieszka Salasa-Orpych – przedstawiciel organu prowadzącego,
4) Danuta Jarosz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5) Elżbieta Malinowska-Gulińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6) Maciej Zieliński – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7) Anna Białas – przedstawiciel rady pedagogicznej,
8) Barbara Kluk – przedstawiciel rady pedagogicznej,
9) Dagmara Motyka – przedstawiciel rady rodziców,
10) Ariadna Utnik - przedstawiciel rady rodziców, 
11) Bożena  Gładysiewicz  –  przedstawiciel  Organizacji  Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”

Oświaty i Wychowania Ziemi Będzińskiej,
12) Anna Żółtowska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddziału w Czeladzi.

§ 3. Wyznaczam Panią Elżbietę Bazańską-Wolską na Przewodniczącą Komisji Konkursowej.

§ 4.  Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 1428).

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec


	 Zarządzenie Nr 117/2023
	 Burmistrza Miasta Czeladź

